
LIQUEURS (4CL)

Verveine du Forez

Farigoule Manguin

Lavande Manguin

Chartreuse verte / jaune

  11 €

12€

10 € 

20 €

LES VINS DOUX (8CL)

BLANC

Domaine des Bernardins - 2017 

Château Saint-Sauveur - Cuvée des Moines - 2020

ROUGE

Domaine de Fenouillet - 2022

La Préceptorie - Grenat - 2014

10 €

8 €

8 €

8 €

EAUX DE VIE  (4CL)

Poire Williams

Mirabelle Manguin

Caraxès Manguin

16 €

16 €

18 €

DESSERTS

Soufflé infusé à la fleur de sureau, sorbet pêche de région

Elderflower-infused soufflé, local peach sorbet

Cerise IGP Coteaux du Ventoux, soupçon de Gorria, en panier noir

Chocolate - Gorria chili entremet, Ventoux cherry IGP marmelade

Fraises de Carpentras, confit et pickles de main de Buddha d’Aubignan, 

meringue légère

Carpentras strawberries, candied and pickled Aubignan cedrat, light meringue

La traditionnelle fougasse d’Aigues Mortes à partager,  

sorbet au fromage blanc, condiment aux fruits de saison, fleur d’oranger

Traditional Aigues-Mortes fougasse to share, Fromage Blanc sorbet, seasonal fruit 

condiment, orange blossom

15 €

15€

16 €

28 €

ALLERGENS LIST AVAILABLE UPON REQUEST I  PRICES IN EURO  
TAXE AND SERVICE CHARGES INCLUDED

TABLEAU DES ALLERGÈNES DISPONIBLE SUR DEMANDE  
PRIX NETS EN EUROS I  TAXES ET SERVICES COMPRIS


